Sistema de Administracion Municipal Integrado

NUEVO CELILAC, SANTA BARBARA :
EJERCICIO: 2024 ’\ \ S AM I
~—

USUARIO: YESTER.RIVERA

Reporte Gastos Mensuales Emision: 09/01/2025
Moneda: Lempiras (L) Hora: 11:02 a.m.
Honduras C.A. 01/12/2024 Al: 31/12/2024 Pagina: 1 de 7

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Beneficiario EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos LICY YAMERY LEIVA RODRIGUEZ 1622200200324 10446 16/12/2024 12,600.00
11510 - Decimotercer Mes LICY YAMERY LEIVA RODRIGUEZ 1622200200324 10407 04/12/2024 12,600.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos JESUSITA LEIVA SAGASTUME 1615198300170 10448 16/12/2024 12,600.00
11100 - Sueldos Basicos JESUSITA LEIVA SAGASTUME 1615198300170 10448 20/12/2024 12,600.00
11510 - Decimotercer Mes JESUSITA LEIVA SAGASTUME 1615198300170 10408 04/12/2024 12,600.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos ERVIN MESELI VASQUEZ GUILLEN 1615199000129 10449 16/12/2024 11,514.13
11100 - Sueldos Basicos ERVIN MESELI VASQUEZ GUILLEN 1615199000129 10501 27/12/2024 7,369.04
11510 - Decimotercer Mes ERVIN MESELI VASQUEZ GUILLEN 1615199000129 10409 04/12/2024 11,514.13
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos CASILDO VASQUEZ ENAMORADO 1615197000089 10450 16/12/2024 1,085.86
11100 - Sueldos Basicos CASILDO VASQUEZ ENAMORADO 1615197000089 10450 16/12/2024 10,428.27
11100 - Sueldos Basicos CASILDO VASQUEZ ENAMORADO 1615197000089 10502 27/12/2024 7,369.04
11510 - Decimotercer Mes CASILDO VASQUEZ ENAMORADO 1615197000089 10410 04/12/2024 11,514.13
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos EE"I/\*/'XUEL ERNESTO RODRIGUEZ 1622004001170 10451 16/12/2024 11,514.13
11100 - Sueldos Basicos EI';"IC'XUE'- ERNESTO RODRIGUEZ 1622004001170 10503 27/12/2024 7,369.04
11510 - Decimotercer Mes EE"I/\\/'XUEL ERNESTO RODRIGUEZ 1622004001170 10411 04/12/2024 11,514.13
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos CONCEPCION MATEO RODRIGUEZ 1615197100172 10452 16/12/2024 11,514.13
11100 - Sueldos Basicos CONCEPCION MATEO RODRIGUEZ 1615197100172 10504 27/12/2024 7,369.04
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Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
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CONCEPCION MATEO RODRIGUEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

JOSE SANTIAGO CASTELLANOS
INTERIANO
JOSE SANTIAGO CASTELLANOS
INTERIANO
JOSE SANTIAGO CASTELLANOS
INTERIANO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
EDER ONYET REYES CORTES
EDER ONYET REYES CORTES

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JORGE NAUN IZAGUIRRE REYES
JORGE NAUN IZAGUIRRE REYES
JORGE NAUN IZAGUIRRE REYES

GASTO RECURRENTE VARIABLE

ANY MARIBEL HERRERA VENTURA
ANY MARIBEL HERRERA VENTURA
ANY MARIBEL HERRERA VENTURA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

SILVIA YANETH INTERIANO
RODRIGUEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
TEODOLINDA ANDERSON MEJIA
TEODOLINDA ANDERSON MEJIA
TEODOLINDA ANDERSON MEJIA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/12/2024

1615197100172
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31/12/2024
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10414
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10508
10508
10518
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16/12/2024
27/12/2024

04/12/2024

16/12/2024
04/12/2024
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27/12/2024
04/12/2024

16/12/2024
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04/12/2024

04/12/2024

27/12/2024
27/12/2024
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Hora:
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11,514.13

11,514.13
7,369.04

11,514.13

12,600.00
12,600.00

11,514.13
7,369.04
11,514.13

11,514.13
7,369.04
11,514.13

14,700.00

29,750.00
29,750.00
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Emision: 09/01/2025
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Moneda: Lempiras (L) Hora:
Honduras C.A. 01/12/2024 31/12/2024 Pagina: 3 de 7
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11800 - Dietas LILIAN LUCIA TERUEL ENAMORADO 1601197300940 10509 27/12/2024 29,750.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas SELVIN MATEO RIVERA 1615197900042 10510 27/12/2024 29,750.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas MIRIAM PEREZ 1620195600113 10511 27/12/2024 29,750.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas KAREN MELISSA RODRIGUEZ 1615198800132 10512 27/12/2024 29,750.00
INTERIANO
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas MARTHA ALICIA HERRERA VASQUEZ1615197700091 10513 27/12/2024 6,900.00
Total: 530,831.10

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
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Beneficiario
REGULARIZACION GASTOS

YESTER RIVERA MADRID 1603198300240
YESTER RIVERA MADRID 1603198300240
YESTER RIVERA MADRID 1603198300240
YESTER RIVERA MADRID 1603198300240
YESTER RIVERA MADRID 1603198300240
YESTER RIVERA MADRID 1603198300240
REGULARIZACION GASTOS
EDER ONYET REYES CORTES 1615198200051
EDER ONYET REYES CORTES 1615198200051
EDER ONYET REYES CORTES 1615198200051

REGULARIZACION GASTOS
LICY YAMERY LEIVA RODRIGUEZ 1622200200324

EXPEDIENTE

1924
1925
2076
2092
2123
2107

1928
1929
2079

1934

26/12/2024
26/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024
30/12/2024

26/12/2024
26/12/2024
30/12/2024

26/12/2024

12,600.00
12,600.00
12,600.00
12,600.00
12,600.00
12,600.00

12,600.00
12,600.00
12,600.00

12,600.00

SAMI

Emision: 09/01/2025
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—

USUARIO: YESTER.RIVERA

Reporte Gastos Mensuales Emision: 09/01/2025
Moneda: Lempiras (L) Hora: 11:02 a.m.
Honduras C.A. 01/12/2024 Al 31/12/2024 Pagina: 4 de 7
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos ANY MARIBEL HERRERA VENTURA 16031996003007 2064 28/12/2024 11,514.13
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos ;\'{‘\'TAEE?;\'}(I)ELA RODRIGUEZ 16151998000936 2075 30/12/2024 12,600.00
11100 - Sueldos Basicos m‘ﬁEgﬁ%ﬂA RODRIGUEZ 16151998000936 2090 30/12/2024 12,600.00
11100 - Sueldos Basicos 'IAI\II\I'I"AEEIAABI\T(I)ELA RODRIGUEZ 16151998000936 2122 30/12/2024 12,600.00
11510 - Decimotercer Mes ANA GABRIELA RODRIGUEZ 16151998000936 2108 30/12/2024 12,600.00
INTERIANO
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos JUAN JOSE GUZMAN MADRID 1603198000341 2077 30/12/2024 12,600.00
11100 - Sueldos Basicos JUAN JOSE GUZMAN MADRID 1603198000341 2091 30/12/2024 12,600.00
11100 - Sueldos Basicos JUAN JOSE GUZMAN MADRID 1603198000341 2124 30/12/2024 12,600.00
11510 - Decimotercer Mes JUAN JOSE GUZMAN MADRID 1603198000341 2109 30/12/2024 12,600.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos CASILDO VASQUEZ ENAMORADO 1615197000089 2078 30/12/2024 11,514.13
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos J. ANDRES GUTIERREZ PEREZ 1603197100135 2093 30/12/2024 36,750.00
11100 - Sueldos Basicos J. ANDRES GUTIERREZ PEREZ 1603197100135 2093 30/12/2024 36,750.00
11100 - Sueldos Basicos J. ANDRES GUTIERREZ PEREZ 1603197100135 2121 30/12/2024 36,750.00
11510 - Decimotercer Mes J. ANDRES GUTIERREZ PEREZ 1603197100135 2060 04/12/2024 36,750.00
143o|oP- Gastos de Representacion 3 ANDRES GUTIERREZ PEREZ 1603197100135 2063 28/12/2024 10,000.00
en el Pals
143(70P' Gastos de Representacion 3 ANDRES GUTIERREZ PEREZ 1603197100135 2087 30/12/2024 10,000.00
en el Pals
143o|oP- Gastos de Representacion 3 ANDRES GUTIERREZ PEREZ 1603197100135 2116 30/12/2024 10,000.00
en el Pals
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
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Emision: 09/01/2025
Hora: 11:02 a.m.

Honduras C.A. 01/12/2024 Al 31/12/2024 Pagina: 5 de 7
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11100 - Sueldos Bésicos SILVIA YANETH INTERIANO 1615199000080 2125 30/12/2024 14,700.00
RODRIGUEZ
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos JESUSITA LEIVA SAGASTUME 1615198300170 2131 30/12/2024 12,600.00
Total: 454,128.26
Total Clase Objeto:  984,959.36

CLASE OBJETO: ALQUILERES Y SERVICIOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
22220 - Alquiler de Equipos de SERGIO DARIO HERNANDEZ 1601197000164 2067 28/12/2024 2,675.00
Transporte, Traccion y Elevacion
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
22220 - AIquiIer de Equipos de MARLON ROBERTO CARCAMO 1601198500073 2074 30/12/2024 5,520.00
Transporte, Traccion y Elevacion LOPEZ
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
22220 - Alquiler de Equipos de MIGUEL ANGEL GUZMAN TERUEL 1615196800032 2083 30/12/2024 1,500.00
Transporte, Traccion y Elevacion
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
22220 - Alquiler de Equipos de ARMANDO ELIU RODRIGUEZ 1615197500107 2085 30/12/2024 1,000.00
Transporte, Traccion y Elevacion
Total: 10,695.00
Total Clase Objeto: 10,695.00

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
é‘;&lgn igrr;/:g:g:raafvgg(n?r:‘;ogfe?ae ELMER EDGARDO LEIVA CHAVEZ 1601198700259 2101 30/12/2024 30,000.00
Total: 30,000.00
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CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS
Total Clase Objeto: 30,000.00

CLASE OBJETO: PASAIJES Y VIATICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales JESUSITA LEIVA SAGASTUME 1615198300170 10517 27/12/2024 1,129.00
Total: 1,129.00
Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Vidticos Nacionales EDER ONYET REYES CORTES 1615198200051 2073 30/12/2024 3,172.70
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Viaticos Nacionales JESUSITA LEIVA SAGASTUME 1615198300170 2096 30/12/2024 700.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Viaticos Nacionales YESTER RIVERA MADRID 1603198300240 2097 30/12/2024 4,000.00
26210 - Vidticos Nacionales YESTER RIVERA MADRID 1603198300240 2119 30/12/2024 2,600.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Vidticos Nacionales ANY MARIBEL HERRERA VENTURA 16031996003007 2128 30/12/2024 1,000.00

Total: 11,472.70

Total Clase Objeto: 12,601.70

CLASE OBJETO: ALIMENTOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
gllljﬁtjo - Productos Alimenticiosy  JORGE SANTIAGO PORTILLO PENA 14051979000450 10439 13/12/2024 2,815.00
enldas
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
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CLASE OBJETO: ALIMENTOS

31110 - Productos Alimenticios y MARIA ELENA INTERIANO 1615198300158 10458 16/12/2024 5,000.00
Bebidas INTERIANO

Total: 7,815.00

Total Clase Objeto: 7,815.00

CLASE OBJETO: PRODUCTOS FARMACEUTICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
35500 - Tintas, Pinturas y Colorantes OSMIN MENDOZA RAMOS 16251985000375 2069 30/12/2024 19,779.00

Total: 19,779.00

Total Clase Objeto: 19,779.00

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
35610 - Gasolina ESAN SRL DE CV 16019995001886 2066 28/12/2024 40,330.00
35620 - Diésel ESAN SRL DE CV 16019995001886 2066 28/12/2024 2,541.00
35620 - Diésel ESAN SRL DE CV 16019995001886 2094 30/12/2024 10,150.00
35620 - Diésel ESAN SRL DE CV 16019995001886 2120 30/12/2024 3,615.00

Total: 56,636.00

Total Clase Objeto: 56,636.00
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